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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Wikander att Pettersson då sade sig ha för avsikt att åter försöka få kontakt med Arbetsgivaren i Vallvik angående arbete. Pettersson sade dock ingenting om att han hade för avsikt att resa till Vallvik och tala med arbetsgivaren. Vad som avtalades var att Pettersson skulle ta kontakt med Wikander efter det att Pettersson haft kontakt med arbetsgivaren i Vallvik. Något ytterligare som kom att diskuteras vid detta besök kan Wikander nu ej erinra sig.

Tillfrågad om Wikander kan erinra sig huruvida Pettersson var sig lik vid detta besök, uppger Wikander att han i vart fall ej har någon minnesbild av att Pettersson då på något sätt ändrat sitt utseende. Wikander kan ej erinra sig Petterssons klädsel, men uppger att den högst sannolikt var ungefär liknande den han haft vid sina tidigare besök. Inte heller kan Wikander erinra sig att Pettersson vid detta besök på något sätt till sitt beteende var sig olik.

Vad Wikander kan erinra sig uppträdde Pettersson då på samma sätt som vid tidigare kontakter. Wikander fick således ej något intryck av att Pettersson var i annan sinnesstämning eller föreföll att vara nervös. Wikander nämner i detta sammanhang att Pettersson, som regel vid sina besök på Arbetsförmedlingen brukade vara "mer eller mindre påverkad av alkohol". Wikander tillfrågas av förhörsledaren om Wikander tror sig kunna skilja på påverkan av alkohol och narkotiska preparat, varvid Wikander uppger sig tro att så är fallet. Wikander uppger att han ej vid någon kontakt med Pettersson fick intrycket av att Pettersson var påverkad av narkotika. Pettersson var dock aldrig "ordentligt påverkad" då han besökte Wikander. Hade så varit fallet, hade Wikander gjort särskild anteckning om detta i daganteckningarna.

Nästa daganteckning i Petterssons akt är gjord 86-03-13. Den som gjorde denna daganteckning är enligt Wikander Håkan Malmgren, vilken numera tjänstgör som kontorsföreståndare på Arbetsförmedlingen i Upplands Väsby, tfn: 0760 - 931 85. Malmgren erhöll då ett telefonsamtal från SJ:s resebyrå och det framkom då att Pettersson befann sig där och ville använda biljettrekvisitionen från november 1985, för en resa till Vallvik. Så en biljettrekvisition endast är

• Hylls ej om blankelten anvênds som lortstiliningsbled.

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-12-28_1425_KD10785-01_Förhör_med_Lars_Wikander_om_CP.pdf/4&oldid=307420"
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